[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

	РЕШЕНИЕ

	от 29 февраля 2016 г.

	№ 04

	О передаче исполнения полномочий Администрации Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области» Администрации муниципального образования - Ершичский район Смоленской области

	В соответствии с частью 2 статьи 34 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, решением Совета депутатов Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 07.04.2015 № 19 «О ликвидации Администрации Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области»,

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШИЛ:

1. Передать исполнение полномочий по решению вопросов местного значения Администрации Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области Администрации муниципального образования - Ершичский район Смоленской области с 01.04.2016 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Нива».
Глава муниципального образования

Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области

 С.И.Орлова